
Plivački klub "Sveti Nikola" XXXI Međunarodni plivački miting "Sveti Nikola" - 2022 www.pksvetinikola.org
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Plivacki Savez Srbije 18-Dec-22 12:41 - Page 1

XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 20 Women, 50m Butterfly Open
18-Dec-22 - 10:46 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts RT

A (Open)

1. MILUTINOVIC, Katarina 01 Partizan 28.32 641 A
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.94 601 A
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.46 515 A
4. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.54 511 A
5. MICALLEF, Nirvana 06 Aquahub 31.15 482 A
6. APOSTOLOVA, Lachezara 07 Dobrudzha2021 31.33 474 A
7. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 31.75 455 A
8. ILISIC, Nadja 05 11. April 32.91 409 A
9. LAZAROVA, Desislava 07 PK Vihren 33.05 403 B

IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.05 403 B
11. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 33.24 396 B

RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.24 396 B
13. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 33.25 396 B
14. XERRI DE CARO, Beata 07 Aquahub 33.30 394 B
15. SAVOVA, Margarita 08 Levent SC 33.47 388 B
16. STANKOVIC, Andrea 08 Swimming klub ''Leskovac'' 33.48 388 B
17. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.99 371 R
18. TZORTZI, Olga 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 34.16 365 R
19. ILKOVA, Lili 11 Levent SC 34.42 357
20. AGIUS, Mikaela 09 Sliema ASC 34.45 356
21. CORSOVIC, Milica 11 11. April 34.67 349
22. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 34.78 346
23. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 35.18 334
24. FARRUGIA, Roanna 08 Aquahub 35.36 329
25. MIZZI, Julia 10 San Giljan SW Elite 35.37 329
26. BUHAGIAR RODRIGUEZ, Lizeth Tatiana07 Sliema ASC 35.82 317
27. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 36.03 311
28. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 37.42 278
29. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 37.58 274
30. ZIRAMOV, Teodora 10 Plivacki klub "Novi Sad" 37.89 268
31. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 38.01 265
32. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 38.05 264
33. PETROVIC, Elena 11 Swimming klub ''Leskovac'' 38.50 255
34. PETKOVIC, Jana 11 Swimming klub ''Leskovac'' 39.86 230
35. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 39.87 230
36. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 40.03 227
37. KITIC, Dasa 11 Sliema ASC 40.68 216
38. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 40.99 211
39. CORTIS, Mariah 06 Sliema ASC 41.43 205
40. MILETIC, Ana 08 Viking 41.48 204
41. CAMILLERI, Krista 10 San Giljan SW Elite 41.58 202
42. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 42.51 189
43. STOJMIROVIC, Lena 13 Swimming klub ''Leskovac'' 43.45 177
44. CAMILLERI, Michela 11 Aquahub 43.87 172
45. NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 45.09 159
46. VILHJALMSSON, Lea 04 San Giljan SW Elite 45.12 158
47. CREMONA, Pippa 11 San Giljan SW Elite 46.59 144
48. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 47.11 139
49. CIANTAR, Kaya 11 San Giljan SW Elite 47.35 137
50. BORG, Valentina 09 San Giljan SW Elite 47.52 135
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 20, Women, 50m Butterfly, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts RT

51. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 49.36 121
52. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 50.62 112
53. BUGEJA, Giulia 11 San Giljan SW Elite 50.64 112
54. FARANTOU, Polymnia 12 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 50.87 110
55. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 55.25 86
56. FARANTOU, Maria 13 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 58.47 72
57. VITANOVIC, Elena 14 Sveti Nikola 59.55 69
58. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 1:01.92 61

B (2005-2006)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.46 515 A
2. MICALLEF, Nirvana 06 Aquahub 31.15 482 A
3. ILISIC, Nadja 05 11. April 32.91 409 A
4. CORTIS, Mariah 06 Sliema ASC 41.43 205

C (2007-2008)

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.94 601 A
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.54 511 A
3. APOSTOLOVA, Lachezara 07 Dobrudzha2021 31.33 474 A
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 31.75 455 A
5. LAZAROVA, Desislava 07 PK Vihren 33.05 403 B
6. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 33.24 396 B

RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.24 396 B
8. XERRI DE CARO, Beata 07 Aquahub 33.30 394 B
9. SAVOVA, Margarita 08 Levent SC 33.47 388 B

10. STANKOVIC, Andrea 08 Swimming klub ''Leskovac'' 33.48 388 B
11. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.99 371 R
12. FARRUGIA, Roanna 08 Aquahub 35.36 329
13. BUHAGIAR RODRIGUEZ, Lizeth Tatiana07 Sliema ASC 35.82 317
14. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 36.03 311
15. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 37.58 274
16. MILETIC, Ana 08 Viking 41.48 204

D (2009-2010)

1. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 33.25 396 B
2. TZORTZI, Olga 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 34.16 365 R
3. AGIUS, Mikaela 09 Sliema ASC 34.45 356
4. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 35.18 334
5. MIZZI, Julia 10 San Giljan SW Elite 35.37 329
6. ZIRAMOV, Teodora 10 Plivacki klub "Novi Sad" 37.89 268
7. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 39.87 230
8. CAMILLERI, Krista 10 San Giljan SW Elite 41.58 202
9. NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 45.09 159

10. BORG, Valentina 09 San Giljan SW Elite 47.52 135

E (2011 and younger)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.05 403 B
2. ILKOVA, Lili 11 Levent SC 34.42 357
3. CORSOVIC, Milica 11 11. April 34.67 349
4. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 34.78 346
5. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 37.42 278
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 20, Girls, 50m Butterfly, Prelim, E (2011 and younger)

Rank YB Time Pts RT

6. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 38.01 265
7. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 38.05 264
8. PETROVIC, Elena 11 Swimming klub ''Leskovac'' 38.50 255
9. PETKOVIC, Jana 11 Swimming klub ''Leskovac'' 39.86 230

10. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 40.03 227
11. KITIC, Dasa 11 Sliema ASC 40.68 216
12. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 40.99 211
13. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 42.51 189
14. STOJMIROVIC, Lena 13 Swimming klub ''Leskovac'' 43.45 177
15. CAMILLERI, Michela 11 Aquahub 43.87 172
16. CREMONA, Pippa 11 San Giljan SW Elite 46.59 144
17. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 47.11 139
18. CIANTAR, Kaya 11 San Giljan SW Elite 47.35 137
19. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 49.36 121
20. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 50.62 112
21. BUGEJA, Giulia 11 San Giljan SW Elite 50.64 112
22. FARANTOU, Polymnia 12 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 50.87 110
23. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 55.25 86
24. FARANTOU, Maria 13 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 58.47 72
25. VITANOVIC, Elena 14 Sveti Nikola 59.55 69
26. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 1:01.92 61
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